
RADA MIEJSKA UCHWAŁA NR 5011V1141/2014
Kon stancin-Jeziorni RADY MIEJSKIEJ KONSTANCINJEZIORNA

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1), w związku z art. 4 ust. I pkt 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003
r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r., Nr 80, poz. 526
z późn. zm.)2)oraz art. 211, art. 212, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)3), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co
następuje:

1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów:

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego. z tezo:

Dzial Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 3.180

3.180

_________

1. Dochody bieżące, w tym: 3.180

Pozostałe odsetki (OPS) 230

Wpływy z różnych dochodów (OPS) 2.950

Razem: 3.180

2. Dokonuje zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 3 15.000

60004 Lokalny transport zbiorowy, z tego: 25 0.000

1. Wydatki bieżące, w tym: 250.000
S

Dotacje (DO) 250.000

60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 65.000

1. Wydatki bieżące, w tym: 65.000

Wydatki na realizację zadań statutowych (DO) 65.000

926 Kultura fizyczna 50.000

92695 Pozostała działalność, z tego: 50.000

1. Wydatki majątkowe (IR) 5 0.000

600 Transport i lączność 335.000

60004 Lokalny transport zbiorowy, z tego: 250.000

_________

1. Wydatki bieżące, w tym: 250.000

Wydatki na realizację zadań statutowych (DG) 250.000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie, z tego: I 5.000

Id: 6C4AB3D9-9O67-4793-999BSSDI8O6598SC. Uchwalony Strona 1



________

1. Wydatki bieżące, w tym: 5.000
Wydatki na realizację zadań statutowych (IR) 5.000

60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 80.000
1. Wydatki bieżące, w tym: 15.000
Wydatki na realizację zadań statutowych (IR) 15.000
2. Wydatki mąjątkowe (DG) 65.000

852 Pomoc społeczna 3.180
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 3.180

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,
z tego:

1. Wydatki bieżące, w tym: 3.180
Wydatki na realizację zadań statutowych (RB) 3.180

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000

90095 Pozostała działalność, z tego: 30.000
1. Wydatki majątkowe (SM) 30.000

3. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2014 rok,
w tym zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2014 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej Uchwały.

4. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

„zm. Dz. U. z 2013r., poz. 645, Dz. U. z 2013r., poz. 1318
2) zm. Dz. U. z 2010r. Nr 127, poz. 857, Dz. U. Z 201 ir. Nr 234, poz. 1385, Dz. U. z 201 ir. Nr 139, poz. 814, Dz. U. z 201 ir.

Nr 207, poz. 1230, Dz. U. z 2012r., poz. 354, Dz. U. z 2013r., poz. 193
3zni. Dz. U. z2013r., poz.938

Razem: 365.000 368.180

Id: 6C4AB3D9-9067-4793-999B-88D18065988C. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 501/V1141/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 12 lutego 2014 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2014

I. Zmiany w uchwale budżetowej po stronie dochodów:

Dział Rozdział Uzasadnienie Zmniejszenie Zwiększenie
852 85212 Zwiększane są dochody bieżące z tytułu 3.180

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń
z funduszu alimentacyjnego w roku
2013 wraz z należnymi odsetkami. Kwoty
tych nienależnie pobranych świadczeń
muszą być zwrócone do budżetu państwa.

Razem: 3.180

2. Zmiany w uchwale budżetowej po stronie wydatków:

Dział Rozdział Uzasadnienie Zmniejszenie Zwiększenie

600 60004 Zmniejszane są wydatki bieżące gminy 250.000
w zakresie dotacji celowej przekazywanej
do Miasta Stołecznego Warszawy dot.
tzw. systemu „Warszawskiego Roweru
Publicznego w gminie Konstancin
Jeziorna,,. Pierwotnie zakładano, iż gmina
Konstancin-Jeziorna będzie przekazywała
dotację celową dla Miasta Stołecznego
Warszawy na funkcjonowanie na terenie
naszej gminy Warszawskiego Roweru
Publicznego, który miał być zintegrowany
z systemem warszawskim. Jednak
samorząd Warszawy nie wynegocjował
z wykonawcą tych usług odpowiedniej
ceny, którą można było zaakceptować.
Dlatego też zasadnym jest zmniejszenie
środków w tej pozycji budżetowej
i przeznaczenia ich na realizację tego
zadania w innej formie.

600 60016 Zmniejszane są wydatki bieżące gminy 65.000
w zakresie bieżącego utrzymania dróg
gminnych. Wynika to z konieczności
przeznaczenia środków budżetowych na
realizację zadania inwestycyjnego
dotyczącego dróg gminnych na terenie
naszej gminy.

926 92695 Zmniejszane są wydatki majątkowe na 50.000
zadaniu inwestycyjnym pn.: „Koncepcja,
projekt i wykonanie kompleksu sportowo
rekreacyjnego z parkingiem przy Zespole
Szkół Nr 3 przy ul. Bielawskiej

Id: 6C4AB3D9-9O6?4793-999B-88DI8O65988C. Uchwalony Strona I



w Konstancinie-Jeziornie”. Zasadnym jest
zmniejszenie środków budżetowych na
tym zadaniu, z uwagi na wystarczające
środki budżetowe w 2014 roku
i przeznaczenie ich na realizację innych
zadań w br. budżetowym.

600 60004 Zwiększane są wydatki bieżące, które 250.000
zostaną wykorzystane na uruchomienie
i wdrożenie systemu pn.: „Konstanciński
Rower Publiczny,,. Wymieniony system
będzie skorelowany z systemem
warszawskim.

60013 Zwiększane są wydatki bieżące w zakresie 5.000
opłat za umieszczanie urządzeń
infrastruktury gminnej w pasie dróg
wojewódzkich, w związku z nowymi
decyzjami otrzymanymi z MZDW.

60016 Zwiększane są wydatki bieżące (kwota 80.000
15.000 zł) oraz wydatki majątkowe (kwota
65.000 zł). Wydatki bieżące dotyczą
zwiększenia środków budżetowych na
opłatach za umieszczanie urządzeń
infrastruktury gminnej w pasie dróg
gminnych. Natomiast wydatki majątkowe
związane są z koniecznością
wprowadzenia nowego zadania
inwestycyjnego pn.: „Sygnalizacja
świetlna na ulicy Bielawskiej... Zadanie
powyższe wprowadzane jest w celu
poprawy bezpieczeństwa użytkowników
ruchu drogowego na ul. Bielawskiej
w Konstancinie-Jeziornie. Sygnalizacja
świetlna zostanie umiejscowiona w rejonie
Zespołu Szkół Nr 3. Znajdujące się
bezpośrednio przy tej szkole przejście dla
pieszych jest szczególnie niebezpiecznym
miejscem, nie tylko z uwagi na uczniów
tej szkoły, ale również innych uczestników
ruchu. Ponadto planowane jest oddanie
w maju br. przy tej szkole nowoczesnego
kompleksu sportowo-rekreacyjnego, co
znacząco przyczyni się do zwiększenia
liczby pieszych, którzy będą korzystać
z przejścia ulicznego w tym rejonie.

852 85212 Zwiększane są wydatki bieżące w zakresie 3.180
zwrotu dotacji niesłusznie pobranych
w roku 2013 z budżetu państwa. Zwrot
dotacji wynika z wydanych przez OPS
w Konstancinie-Jeziornie decyzji
orzekających o nienależnie pobranych
świadczeniach.

6C4AB3D9-9O674793999B-88D 1 8065988C. Uchwalony Strona 2



_________

Razem: 365.000 368.180

3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup średniego samochodu
pożarniczego dla OSP Bielawa” na nową nazwę: „Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego
o napędzie 6x6 dla OSP Bielawa”. Kwota finansowania zadania pozostaje na niezmienionym
poziomie, czyli w wysokości 350.000 zł. Konieczność zmiany nazwy i przedmiotu zadania wynika
z przeprowadzonej analizy zakresu zadań, działań i lokalizacji OSP w Bielawie. Zakup bowiem
ciężkiego samochodu dla tej jednostki zapewni kontynuację odpowiedniego stanu wyposażenia
i zabezpieczenia operacyjnego chronionego rejonu. W pobliżu tej jednostki znajdują się wytwórnia
mas bitumicznych, wytwórnia styropianu, siedziba PSE, czy też Zakład Opiekuńczo Lecznicy.
Ponadto jednostka OSP Bielawa włączona jest do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego od
1995r. i bardzo aktywnie uczestniczy w działaniach na terenie gminy, powiatu czy nawet samego
miasta Warszawy.

900 90095 W celu objęcia terenu budowanego 30.000
kompleksu rekreacyjno-sportowego przy
ul. Bielawskiej monitoringiem miejskim,
zwiększane są wydatki majątkowe na
zadaniu pn.: „Zakup kamer do miejskiego
systemu monitoringu”. Kompleks
powyższy zostanie oddany do użytku
w maju br., i w celu uniknięcia jego
dewastacji muszą zostać zamontowane
kamery, które będą podłączone do
miejskiego systemu monitorinu.

Id: 6C4AB3D9-9067-4793-999B-88D I 8065988C. Uchwalony Strona 3



Zał. Nr 1 Tabela Nr 2a do Uchwały Rady Miejskiej Nr 501Nl/4112014

12.022014 r.
z dnia 12.02.2014 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2014 ROK, W TYM ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2014
w zktych

Planowane wydatki Jednostka

Rok organ izacyjna

budżetowy Rok z tego źródła finansowania
realizująca

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 2014 Zmiany budżetowy środki środki program lub

(stan przed 2014 dochody
kredytyl

pochodzące wymienione koordynująca

zmianami) (stan po własne jst
pOżyczIciI

z innych w art. 5 ust. I wykonanie
zmianach) obligacje żródeł* pkt 2 i 3 u.f.p. programu

T 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1. 010 01010 6050 Projekt i budowa sieci wodociągowej I kanalizacyjnej soo 000 500 000 500 000 Wydz. lR

w Czarnowie

2. 010 oioio 6050 Dokończenie kanalizacji 6 wsi - etap IV 300 000 300 000 300 000 Wydz. lR

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w

3. 010 01010 6050 sołectwach położonych w południowej części gminy io 000 000 10 000 000 10 000 000 Wydz. IR

Konstancin-Jeziorna

4. 010 01010 6050 Budowa sieci wod-kan we wsi Kierszek 120 000 120 000 120 000 Wydz. lR

Projekt i realizacja kolektora ściekowego Borowina -

5. 010 01010 6050 100000 100000 100000 Wydz.IR
Konstancin-Jeziorna

Razem dz. 010 11 020 000 O 11 020 000 3 020 000 8 ODO 000 O O x

— Budowa ciagu ulic Zubrzyckiego-Przesmyckiego
6. 600 60016 6050 I 500 000 I 500 000 1 471 937 28 063 Wydz .IR

wraz z infrastrukturą

Przebudowa ulic Witwickiego, Jagiełlońskiej, Piasta,

7. 600 60016 6050 Sanatoryjnej i Jaworowskiej wraz z infrastrukturą I 000 000 I 000 000 1 000 000 Wydz. IR

Przebudowa ulicy Batorego wraz z istniejacą 2 250 000 2 250 000 2 250 000 Wydz. IR
8. 600 60016 6050

—

— infrastrukturą

Przebudowa ulic Kolejowa, Wąska, Zaułek,

9. 600 60016 6050 Stawowa, Kozia, Niska, Górna, Torowa wrazz 100 000 100 000 100 000 Wydz. IR

infrastrukturą

Przebudowa ul. Działkowej w Kierszku 75 000 75 000 75 000 Wydz. DG
10. 600 60016 6050

—

— Wykonanie chodnika w ulicy Makowej w Bielawie Wydz. DG

11. 600 60016 6050 25000 25000 25000 (Fundusz

—

—

Sołecki)

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej Wydz. DG

12. 600 60016 6050 (działka 304) w Ciszycy 85 000 85 000 85 000 (budżet
partycypacyjny)

Budowa chodnika przy ul. Makowej w Bielawie Wydz. DG

13. 600 60016 6050 30000 30000 30000 (budżet

partycypacyjny)

Sygnalizacja świetlna na ulicy Bielawskiej

14. 600 60016 6050 O 65 000 65 000 65 000 Wydz. DG



Zał. Nr 1 Tabela Nr 2a do Uchwały Rady Miejskiej Nr 501N1/4112014

12.02.2014 r. zdnia 12.02.2014 r.

I Projekt i budowa ulic w Skołimowie Północno
15. 600 60016 6050 60 000 50 000 50 000 Wydz. lR

Zachodnim

Razemdz.600 5115000 65000 5180000 2151937 300000028083 O x

16j 630 63095 6050 Wykonanie pływających pomostów na rzece Jeziorce 5 000 5 000 5 000
GOSIR (budżet
partycypacyjny)

Razem dz. 630 5 000 O 5 000 5 000 O O O x

17.1 750 75023 I 6050f Budowa Ratusza - koncepcja, projekt i wykonanie 2 800 000 2 800 000 2 800 000 Wydz.

Razem dz. 750 2 800 000 O 2 800 000 2 800 000 O O O x

i.[ 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Opacz 80 000 80 000 80 000 Wydz. IR

19.754 75412 6050
Wykonanie opaski i odwodnienia budynku OSP

15 000 15 000 15 000 wydz. lR
Czernidła

Razem dz. 754 95 000 O 95 000 95 000 O O O x

Budowa Sali gimnastycznej w Szkole w Opaczy
20. 801 80101 6050 1 000 000 I 000 000 1 000 000 Wydz. IR

Ułożenie kostki brukowej wzdłuż boiska szkolnego
21. 801 80101 6050 4000 4000 4000 ZSzINr5

Monitoring zewnetrzny i wewnetrzny budynku Sali
12000 12000 12000 ZSzINr5

22. 801 80101 6050 gimnastycznej w Zespole Szkół Integracyjnych Nr 5

Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach

23. 801 80101 6050 administracyjnych Zespołu Szkół Integracyjnych 4 000 4 000 4 000 ZSzI Nr 5

Nr5
Zagospodarowanie terenu sąsiadujacego ze Szkołą

24. 801 80101 6050 40000 40000 40000 Wydz.łR
Podstawową Nr 6w Opaczy

Modernizacja budynku Tęczowego Przedszkola Nr 2
25. 801 80104 6050 w Mirkowie - projekt wraz z realizacją 2 360 000 2 360 000 2 360 000 Wydz. IR

26. 801 80104 6050 Budowa publicznego przedszkola w Oborach 3 100 000 3 100 000 3 100 000 Wydz. IR

Razem dz. 801 6 520 000 6 520 000 2 961 052 3 558 948 O O x

27.1 853 85305 0]Projekt i budowa gminnego żłobka 3 200 000 3 200 000 3 200 000 Wydz.

Razem dz. 853 3 200 000 O 3 200 000 3 200 000 O O O x

Spinki sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na
28. 900 90001 6050 500 000 600 000 500 000 Wydz. IR

terenie miasta i gminy

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
29. 900 90001 6050 6 500 000 6 500 000 6 500 000 Wydz. IR

terenów Skolimowa Zachodniego

Rozbudowa SUW Warecka
30. 900 90001 6050 2 000 000 2 000 000 2 000 000 Wydz. IR

Przebudowa systemu odwodnienia w sięgaczu ul.
31. 900 90001 6050 50000 50000 50000 Wydz.lR

Wierzbnowskiej

Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki
32. 900 90002 6050 25 000 25 000 25 000 Wydz.OŚR

Odpadów Komunalnych



Zał. Nr 1 Tabela Nr 2a do Uchwały Rady Miejskiej Nr 501Nl/41/2014

12022014 r. z dnia 12.022014 r.

Modernizacja dojścia do parku od strony Wydz. DC

ul,Pulaskiego -lampy, nawierzchnia, uporządkowanie (budżet

terenów
przyległych

_____________ _____________ _____________ _____________ ____________

partycypacyjny)
33. 900 90004 6050 50 000 50 000 50 000

Oświetlenie płacy przed remizą strażacką w Wydz.DC

34. 900 90015 6050 Cieciszewie 6 200 6 200 6 200 (Fundusz

—

Sołecki)

Montaż 2 lamp na drodze gminnej wraz z wycinką wydz.DG

35. 900 90015 6050 gałęzi organiczających widoczność w Turowicach 3 000 3 000 3 000 (Fundusz

Sołecki)

Modernizacja istniejacego oświetlenia na placu Wydz.DG

36. 900 90015 6050 gminnym w Czarnowie (dołożenie 2 latarni) I 500 I 500 1 500 (Fundusz

—
Sołecki)

Montaż 3 lamp na istniejących słupach w Wydz. DG

37. 900 90015 6050 miejscowości Ciszyca 7 000 7 000 7 000 (budżet

.

artycyoacyjny”

Montaż lamp na terenie sołectwa Kępa Oborska Wydz. DC

38. 900 90015 6050 40000 40000 40000 (budżet

— — —

—
oartycypacyjny

Wykonanie oświetlenia drogowego w Kawęczynie Wydz. DC

39. 900 90015 6050 40 000 40 000 40 000 (budżet

—
partycynacyjny

Budowa oświetlenia ulicy Pocztowej Bis Wydz. DC

40. 900 90015 6050 55 000 55 000 55 000 (budżet

..

partycynacyinyl

Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja
41. 900 90015 6050 300000 300000 300000 Wydz.DG

oświetlenia ulicznego (drogowego)

— Kontynuowanie oświetlenia sołectwa Kępa Oborska Wydz.DG

42. 900 90015 6050 10633 10633 10633 (Fundusz

—
Sołecki)

Budowa szaletu miejskiego przy ul. Kraszewskiego 350 000 350 000 350 000 Wydz.lR43. 900 90095 6050

Dokończenie projektu upamietniającego obchody 60- wydz.DG

44. 900 90095 6050 lecia lokacji wsi Cieciszew - wykonanie kamiennej 9 000 9 000 9 000 (Fundusz

płyty historyczno-informacyjnej Sołecki)
—

— Zagospodarowanie terenu w Skolimowie pomiedzy

45. 900 90095 6050 ulicami: Rycerską, Prusa i Wojewódzką oraz 30 000 30 000 30 000 Wydz.IR

— terenem Zespołu Szkół Nr 1

Razemdz.900 9977333 O 9977333 3177333 6800000 x

z rozbudową budynku przy ut.
60 000 60 000 60 000 Wydz. IR

Piłsudskiego 42

Razem dz. 921 60 000 O 60 000 60 000 O O O

4J. 926 92601
[Budowa boiska do piłki siatkowej-rejon Mirków COSiR (budżet

20 000 20 000 20 000
(nawierzchnia, oświetlenie, trybuny, piłkochwyty) partycypacyjny)

48 926 92604
Wykonanie oświetłenia na placu zabaw przy ul.

Sobieskiego
40 000 40 000 40 000 GOSiR



Zał. Nr 1 Tabela Nr 2a do Uchwały Rady Miejskiej Nr 501N1/41/2014

12.02.2014 r. Z dnia 12.02.2014 r.

Koncepcja, projekt i wykonanie kompleksu sportowo-

49. 926 92695 6050 rekreacyjnego z parkingiem przy Zespole Szkół Nr 3 2 300 000 -50 000 2 250 000 2 250 000 Wydz.IR

przy ul. Bielawskiej w Konstancinie-Jeziornie

Wydz.DG

50. 926 92695 6050 Ułożenie kostki na placu rekreacyjnym w Ciszycy 9 500 9 500 9 500 (Fundusz
SoleckO

Wymiana huśtawki łańcuchowej na placu zabaw oraz GOSiR

51. 926 92695 6050 położenie tzw. Bezpiecznej nawierchni w rejonie 14 000 14 000 14 000 (Fundusz

huśtawki i piaskownicy na placu zabaw w Habdzinie Sołecki)

Razem dz.926 2 383 500 -50 000 2 333 500 2 333 500 O O O

Ogółem zadania inwestycyjne na 2014 r. (1) 41 175 833 15 000 41 190 833 19 803 822 21 358 948 28 063 O x



Zał. Nr 1 -. -

Tabela Nr 2a do Uchwały Rady Miejskiej Nr 501N1/41/2014

12022014 r. zdnia 12022014 r.

II. Zakupy inwestycyjne

1. 700 70005 6060 Wykupy gruntów pod inwestycje i drogi 2 000 000 2 000 000 2 000 000 Wydz.GG

Razem dz. 700 2 000 000 O 2 000 000 2 000 000 O O O x

2. 750 75095 6060 Zakup urządzeń drukujących wielofunkcyjnych 15 000 15 000 15 000 Wydz.Bl

3. 750 75095 6060 Rozwój systemu informacji przestrzennej CIS 50 000 50 000 50 000 Wydz.Bl

4. 750 75095 6060 Rozbudowa sieci wewnętrznej 60 000 60 000 60 000 Wydz.BI

5. 750 75095
6067 Konstancin-,ieziorna - gmina bez wykluczenia

504 000 504 000 504 000 Wydz.Bl
6069 cyfrowego -etap II

Razem dz. 750 629 000 O 629 000 629 000 O O O x

Zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP
6. 754 75412 6060 350 000 -350 000 O O BKZ

Bielawa

Zakup cięzkiego samochodu pożarniczego o 350 000 350 000 350 000 BKZ7. 754 75412 6060
napędzie 6 x 6 dla OSP Bielawa

Razem dz 754 350 000 O 350 000 350 000 O O O x

— Zakup sprzętu komputerowego i innego wyposażenia
49 322 49 322 49 322 BPŚZ8. 801 80101 6060

w ramach realizacji programu „Cyfrowa Szkoła”

9. 801 80101 6060 Zakup monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół Nr 1 50 000 50 000 50 000 ZSz Nr 1

10. 801 80101 6060 Zakup tablicy interakywnej 10 000 10 000 10 000 SzP Nr 6

11. 801 80101 6060 Zakup kserokopiarek do Zespołu Szkół Nr 2 17 000 17 000 17 000 ZSz Nr 2

12. 801 80101 6060 Zakup urządzeń do pracowni terapii sensorycznej 20 000 20 000 20 000 ZSzl Nr 5

Razem dz. 801 146322 O 146322 146322 O O O x

Zakup komputerów i wyposażenia informatycznego
17 750 17 750 17 75013.[ 852 85219 6060

—
— dla OPS

14.{ 852 85219 6060 Monitoring zewnętny 6 000 6 000 6 000 OPS

Razem dz 852 23 750 O 23 750 23 750 O O O x

15. 900 90095 6060 Zakup i montaż wiat przystankowych 50 000 50 000 50 000 Wydz.DG

—

—

Wydz.CKL

16. 900 90095 6060 Zakup i montaż garażu na narzędzia w Piaskach 6 600 6 600 6 600 (Fundusz

— —
—

SoleckO

Zakup profesjonalnej kamery wraz z montazem,
10 000 10 000 10 000

SM (Fundusz
17. 900 90095 6060 .

„erwisem I obs1ug na plac sołecki w Parceli Solecki)

18. 900 90095 6060 Zakup i montaż kamer przy ul.Koziej 30 000 30 000 30 000
SM (budżet

parctycypacyjn

19. 900 90095 6060 Zakup kamer do miejskiego monitoringu 50 000 30 000 80 000 80 000 SM

Razemdz.900 146600 30000 176600 176600 O O O x



Zal. Nr 1 Tabela Nr 2a do Uchwaly Rady Miejskiej Nr SOlNI/41/2014

12.022014 r. Z dnia 12.02.2014 r.

Zakup altany ogrodowej wyposażonej w stół i ławki Wydz.GKL

20. 926 92695 6060 do postawienia na istniejącym placu zabaw (działka 8 500 8 500 8 500 (Fundusz

— gminna w Kępie Okrzewskiej) Sołecki)

GOSiR

21. 926 92695 6060 zakup montaż siłowni „Biegacz” w Piaskach 3 600 3 600 3 600 (Fundusz
Sołecki)
GOSiR

Doposażenie placu zabaw w Czarnowie w sprzęt
16 481 16 481 16 481 (Fundusz

22. 926 92695 6060
sportowo-rekreacyjny dla dzieci Sołecki)

Razem dz. 926 28 581 O 28 581 28 581 O O O x

Razem zakupy inwestycyjne 3 324 253 30 000 3 354 253 3 354 253 O O O x

OGÓŁEM (1+11) 44 500 086 45 000 44 545 086 23 158 075 21 358 948 28 063 x



Zał. Nr 1
12.02.2014 r.

III. Pozostałe wydatki majątkowe

Tabela Nr 2a do Uchwały Rady Miejskiej Nr 5011y114112014
z dnia 12.02.2014 r.

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woj.

Mazowieckiego poprzez budowanie społeczeństwa

1. 150 15011 6639 informacyjnego gospodarki opartej na wiedzy 6 712 6 712 6 712 BPŚZ

poprzez tworzenie zintegrowanych baz wiedzy o

Mazowszu

Razemdz.150 6712 O 6712 6712 O O O x

2.jLj6210 Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 70K 850 000 850 000 850 000 Wydz.IR

Razem dz. 700 850 000 O J 850 000 850 000 O O O x

Rozwój elektronicznej administracji w samorzadzie

3. 750 75095 6639 woj.mazowieckiego wspomagajacej niwelowanie 12 648 12 648 12 648 BPŚZ

dwudzielności potencjału województwa

— Razemdz.750 12648 O I 12648 12648 O O O x

4. 900 90095 6300
Pomoc finansowa dla tirzedu Marszałkowskiego w

450 000 450 000 450 000 Wydz.OŚR
zakresie przebudowy wałow rzek Wisły i Jeziorki

Razem dz. 900 450 000 O 450 000 450 000 O O O x

Dotacja celowa z budżetu gminy na zakupy

5. 921 92109 6220 inwestycyjne Konstancińskiego Domu Kultury w 250 000 250 000 250 000 Wydz. OKZ

zakresie wyposażenia budynku przy ul. Mostowej 15

Razem dz 921 250 000 O J 250 000 250 000 O O O x

Razem pozostałe wydatki majątkowe I 569 360 O I 569 360 I 569 360 O O

ZBIORCZO (1+11+11!) 46 069 446 45 000 46 114 446 24 727 435 21 358 948 . 28 063

pożyczka 14 800 000

kredyt 6 558 948

obligacje
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKEiS, ...)
B. Środki i dótacje otrzymane od innych jst oraz TńńyćhjedńótJc

C Inne zrodła - - - -
D. Obligacje
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 501N1/4112014 r.

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2014 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

WYDATKI

Dotacje dla jednostek sektora finansow Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow
publicznych publicznych

podmiotowe przedmiotowe” celowe podmiotowedmiotowe celowej

Dział
Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

010
O O O 0 O 120000

01008 O O O O O 120000

Spółki Wodne
Dotacja celowa dla spółek wodnych z terenu gminy na działania O O O O O 120 000

związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych

150
O O 6712 O O o

15011 O O 6712 O o o

Samorząd Województwa Mazowieckiego

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na

zadanie inwestycyjne -„Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności O 6 712 O O
woj. mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa

O

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez tworzenie

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”.

600 O O 2300000 0 O 0

60004 O O 2 300 000 O O O

Miasto Stołeczne Warszawa
Dopłata do usług w zakresie przewozu osób (lokalny transport O 2 300 000 O
zbiorowy) na trasie Konstancin-Jeziorna - Warszawa, Warszawa

-

Konstancin-Jeziorna



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

Dział
Rozdział

Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotaóje dla jednostek sek” i finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

630
O O O O O 50000

63003
O O O 0 O 50000

Stowarzyszenia, fundacje i inne jednostki niezaliczane do sektora

finansów publicznych
Dotacje celowe przekazywane w oparciu o zasady określone w

ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie i po O 0 O 0 O 50 000

przeprowadzeniu konkursu ofert na zadania z dziedziny organizacji

rajdów turystyczno-krajoznawczych, biwaków, wycieczek

krajoziia”czczch, obozów tuyczno-krajoznawczy

700
O 351 880 850 000 O O O

70004
O 351 880 850 000 O O C

Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. Warecka 22, Konstancin

Jeziorna
Dopłata do wpłat na fundusz remontowy do wspólnot

0 351 880 O O O C

mieszkaniowych

Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. Warecka 22, Konstancin

Jeziorna
Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na

0 O 850 000 O O C

finansowanie inwestycji zakupów inwestycyjnych

710
O O 7500 O O o

71004
O O 7500 0 O C

Gmina Piaseczno
Dotacja celowa przekazana gminie Piaseczno na prowadzenie O O 7 500 O O c
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

750
O O 12648 O O O

75095
O O 12648 O O C

Samorzpd Województwa Mazowieckiego

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na

zadanie inwestycyjne -„Rozwój elektronicznej administracji w O O 12 648 O O C

samorządzie woj. mazowieckiego wspomagającej niwelowanie

dwudzielności potencjału województwa



Dział
R d ł

Jednostka otrzymująca dotację Dotacje dla Jednostek sek i finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
oz zia publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji)
-

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

754 0 O 70 000 O O 7 000

75404 O 0 50000 O O O

Komenda Wojewódzka PolicIi-wpłata na wyodrębniony fundusz

wojewódzki
Nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów z komisariatu 0 0 50 000 O O o
w Konstancinie-Jeziornie z zakresu służby prewencyjnej - wpłaty na

fundusz celowy Policji wg. Ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji

75415
O O O O O 7000

Stowarzyszenia, fundacje i inne jednostki niezaliczane do sektora

finansów publicznych
Dotacje celowe przekazywane w oparciu o zasady określone w O
ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie i po

7 000

przeprowadzeniu konkursu ofert na zadania z zakresu ratownictwa

wodnego
75495 O O 20000 O O O

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej w zakresie

przeciwdziałania zagrożeniom wynikającym z przypadków O O 20 000 O tj o
przebywania dzikich zwierząt na terenach zurbanizowanych na

terenie gminy Konstancin-Jeziorna

801 O O O 6547865 O O

80101 O O O 1035122 O O

No bell Szkoła Podstawowa Montessori O O O 1 035 122 O O

80104
O O O 4892999 O O

Niepubliczne Przedszkole Nr 2-Klubik Bączek O O O 234 170 O o

Niepubliczne Przedszkole Nr 3-Kids Academy O O O 743 874 O O



Stowarzyszenia, fundacje i inne jednostki niezaliczane do sektora

finansów publicznych
Dotacje celowe przekazywane w oparciu o zasady określone w

ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie i po

przeprowadzeniu konkursu ofert na zadania w ramach organizacji

wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i

młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, kształtowania postaw moralnych

poprzez organizację imprez i spotkań promujących zdrowy styl życia,

wolny od problemów alkoholowych i innych patologii

Dział
Rozdział

Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sekt—a finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek spoza śektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe

Niepubliczne Przedszkole Muzyczne „Kolorowe Nutki” 0 0 0 468 340 o o
Niepubliczne Przedszkole Skrzatka Oczatka” O O O 175 628 O C

Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” O O O 378 984 O G

Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 0 O O 632 260 O

Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 0 O O 503 466 O C

No Bell Przedszkole Montessori O O O 702 511 o
Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” O 585 426

Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda O 468 340
Bojan ows kiego”

celowe

O80106 O O 405896 O C

Niepubliczny punkt przedszkolny „Wesoły Reksio” O O O 156 114 O c

Niepubliczny punkt przedszkolny „Goodstart” O O O 112 402 O

Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Krasnalek” O O O 137 380 O c

80110 O O O 213848 O C

No Bell” Gimnazjum Montessori O O O 213 484 O c

851 170000 O O O o 120000

85121 170000 O O O o o

Samodzielny Publiczny Zespól Zakładów Opieki Zdrowotnej w

Konstancinie-Jeziornie
.

. .
.

170000 O o o ° c
Dotacja dla SPZZOZ w Konstancinie-.Jeziornie na realizację

programów profilaktyki zdrowotnej

85154
O O O O O 120 0O

O O O O O 120 OOĆ



Dział
Rozdział

Jednostka otrzymująca dotację Dotacje dla jednostek sekt „ finansów Dotacje dla jednostek spoza sektóra finanśów
publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

852 O 0 O O O 20000

85295 O 0 O O O 20000

Stowarzyszenia, fundacje i inne jednostki niezaliczane do sektora

finansów publicznych
Dotacja na zadania pożytku publicznego w zakresie opieki O 0 0
społecznej — działania na rzecz integracji społecznej (edukacja

0 0 20 OOG

aktywizacja i integracja społeczna w zakresie potrzeb osób

zagrożonych wykluczeniem społecznym

900 O I 200 000 457 000 O O O

90001 O 1 200 000 O O O o

Zakład Gospodarki Komunalnej, Ul. Warecka 22, Konstancin

Jeziorna
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego O I 200 000 O O o
przekazywana jako dopłata do usług związanych z ochroną wód -

dopłata do 1 m3 ścieków

90095 O O 457000 O O O

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na

dofinansowanie własnych zadań bieżących - pomoc w zakresie 7 000
realizacji zadań związanych z ochroną przyrody, walorami

O O

krajobrazowymi i działalnością edukacyjną prowadzoną na terenie

Chojnowskiego Parku Krajobrazowego

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego

Pomoc finansowa dla Urzędu Marszałkowskiego w zakresie O O 450 000 O O o
przebudowy wałów rzek Wisjziora

921 3 449 960 O 250 000 O O 43 0W

92105 O O O O O 2800

Stowarzyszenia, fundacje i inne jednostki niezaliczane do sektora

finansów publicznych
Dotacje celowe przekazywane w oparciu o zasady określone w

ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na

zadania w zakresie kultury, tradycji i edukacji (przedsięwzięcia

artystyczne i edukacyjne; promocja kulturalna gm. Konstancin- O O O O O 28 000

Jeziorna; inicjatywy kulturalne w ramach współpracy z miastami

partnerskimi; inicjatywy rozwijające edukację artystyczną dzieci i

młodzieży) W dziedzinie warsztatów twórczych z różnych dziedzin

sztuki dla zdolnej młodzieży oraz artystów profesjonalnych i

nieprofesonalnych z terenu Gminy Konstancin-Jeziorna



Dział - Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Jednostka otrzymująca dotację

Rozdział publicznych
-

publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe - przedmiotowe celoę_

92109 2500000 0 250000 0 O

Konstanciński Dom Kultury Konstancin-Jeziorna uL Jaworskiego 18

Dotacja podmiotowa dla Ośrodka Kultury w Konstancinie-Jeziornie 2 500 000 O O O O

na realizację zadań statutowych

Konstanciński Dom Kultury Konstancin-Jeziorna ni. Jaworskiego 18

Dotacje celowa na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych Q 2
Ośrodka Kultury w Konstancinie — Jeziornie w zakresie

50 000 O O

wyposażenia budynku przy ul. Mostowej 15

92116 949960 O O O O

Biblioteka Publiczna Konstancin-Jeziorna ul. Świetlicowa 1

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Konstancinie- 949 960 O O O o
Jeziornie na realizację zadań statutowych

92195 O O O O O 15O0

Stowarzyszenia, fundacje i inne jednostki niezaliczane do sektora

finansów publicznych
Dotacje celowe przekazywane w oparciu o zasady określone w

ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie i po

przeprowadzeniu konkursu ofert na zadania z zakresu wsparcia
O 0 O O 15 OO

zadań statutowych dla organizacji zajmujących się kultywowaniem

tradycji narodowych i ochrony dziedzictwa narodowego, rozwój

świadomości narodowej, pielęgnowanie polskości i patriotyzmu

926 O O O O O 37000(

92605 O O O O O 370 00

Stowarzyszenia, fundacje i inne jednostki niezaliczane do sektora

finansów publicznych
Dotacje celowe przekazywane w oparciu o zasady określone w

ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie i po

przeprowadzeniu konkursu ofert na zadania w zakresie O O O O 370 00

współzawodnictwa sportowego, kultury fizycznej, sportu i rekreacji

wśród dzieci, młodzieży i dorosłych oraz dotacje celowe na

prowadzenie działalności sportowej na terenie gminy w oparciu o

zasady Ustawy o sporcie

RAZEM WYDATKI 3 619 960 I 551 880 3 953 860 6 547 865 „... O 730 00(


